

## Tiedote saunavuorojen talviuimareille

Olemme saaneet toimistolle viestiä, että hinnan korotus syksyn 2022 saunavuoroihin ilmoittautuessa on herättänyt pohdintaa. Tässä tiedotteessa on perustelut hinnan korotukselle.

- 1) Vallalla olevan energiakriisin takia sähkön hinta on noussut rajusti. On odotettavaa, että sähkön hinta tulee olemaan kova vielä talven aikana. Vaikka Rastilan saunavuorojen tuntihinnat eivät vielä kallistuneet tänä syksynä, olemme saaneet tiedon, että hinta tulee muuttumaan keväälle. Hintamuutoksen suuruutta ei vielä tiedetä. Nostamalla syksyn hintoja pystymme hiukan varautumaan tulevan talven ja kevään saunavuorojen hinnan muutoksiin ja kevään hinta pystytään pitämään maltillisena suhteutettuna syksyn hintaan.
- 2) Talviuinnin olosuhteisiin on panostettu viime aikoina. Avantoa pitää nykyisellään auki kaksi pumppua sekä laiturilla lämpömatot, jotka tuovat kustannuksia. Koska olemme saaneet nyt hiukan tilastoja pumppujen ja lämpömattojen kuluista (sisältäen sähköt, huollot, asennukset, säilytyskustannukset) olemme saaneet paremmin huomioitua nämä niin saunavuorojen kuin kontin budjeteissa. Esimerkiksi suolainen merivesi tuo omat lisähuoltotarpeensa pumppujen toimintaan.
- 3) Talviuinnin kustannuksissa on huomioitava myös hallinnolliset kustannukset. Esimerkiksi ilmoittautumisjärjestelmä, hallinnolliset toimenpiteet talviuinnin mahdollistamiseksi (tarkoittaen esimerkiksi yhteistyötä kaupungin kanssa, turvallisuusasioita ja toiminnan organisointia) sekä talviuimareiden asiakaspalvelu on huomioitava budjetissa.
- 4) Saunauimareiden määrä on tällä saunavuorojen tuntimäärällä vakiintunut vajaan 200 henkilön paikkeille. Tilojen rajat tulevat vastaan ja talviuimareiden määrää ei voida enää kasvattaa kulujen pienentämiseksi.

Yllä mainitut perustelut huomioiden olemme pyrkineet tekemään mahdollisimman realistisen budjettiarvion tulevan kauden 2022-2023 osalta. Hinta 160 € tarjoaa 30 viikkotuntia saunavuoroja. Saunavuorojen viikkohinnaksi jää siis reilu 13 euroa, joka on kuitenkin kohtuullinen suhteutettuna Helsingin muihin saunavuorohintoihin. Kannattaa tässä yhteydessä myös huomioida, että yhdistys ei ole yritys eikä yhdistyksen tavoitteena ole tehdä voittoa.

Lisätietoja voi kysellä toimistolta: [toimisto@helsinginlatu.fi](mailto:toimisto@helsinginlatu.fi) tai puh. 0400 926 964 (soittoaika arkisin klo 11-15).

Helsingin Latu ja Polku ry:n puolesta  
Laura Juga  
toiminnanjohtaja